EDITAL Nº 05/2018SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA ATUAR JUNTO AO CURSO DEESPECIALIZAÇÃO DE GESTÃO EM SAÚDE NA
MODALIDADE A DISTÂNCIA

Ministério da Educação

Universidade Federal do Recôncavo da Bahia

Superintendência de Educação Aberta e a Distância

EDITAL Nº 05/2018

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA ATUAR JUNTO AO CURSO DE

ESPECIALIZAÇÃO DE GESTÃO EM SAÚDE NA MODALIDADE A
DISTÂNCIA

RESULTADO FINAL

A comissão da Seleção de estagiários para atuar junto ao Curso de Especialização de
Gestão em Saúde na modalidade a distância, no uso das suas atribuições informa o
Resultado Final.

NOME COMPLETO CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

Camille Vitória Gomes dos Santos
Pimenta

1º

Aprovado

Maria Luiza dos Santos Reis

2º

Classificado

Iasmin de Jesus Santos

3º

Classificado

Marta Rios da Silva

4º

Classificado

Maria Vanessa Santos de Almeida

5º

Classificado

O candidato aprovado deverá comparecer na Superintendência de Educação Aberta e a
Distância – SEAD/UFRB em Cruz das Almas, Campus Universitário, no dia 24 de maio
de 2018, das 08h30min às 11h30min e das 14h30min às 16h30min, munidos da
documentação mencionada a seguir:

a) Formulário de SOLICITAÇÃO DE BOLSA-ESTÁGIO, devidamente
preenchido, datado e assinado; (a ser disponibilizado pela SEAD)

b) TERMO DE COMPROMISSO PARA BOLSA-ESTÁGIO, devidamente

preenchido, datado e assinado; (a ser disponibilizado pela SEAD)

EDITAL Nº 05/2018SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA ATUAR JUNTO AO CURSO DEESPECIALIZAÇÃO DE GESTÃO EM SAÚDE NA
MODALIDADE A DISTÂNCIA

Ministério da Educação

Universidade Federal do Recôncavo da Bahia

Superintendência de Educação Aberta e a Distância

c) Cópia do COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA, CARTEIRA DE
IDENTIDADE e CPF;

d) Cópia do COMPROVANTE DE MATRÍCULA;

e) Foto 3 x 4 (recente);

f) Ofício encaminhado pelo Estabelecimento de Ensino, apresentando o aluno para
Estágio e declarando que o mesmo está matriculado e freqüentando regularmente
as aulas; (modelo a ser disponibilizado pela SEAD)

g) Declaração ou documentação informando os horários de aula do estudante;

h) Dados da Conta Corrente no Banco do Brasil S/A ou Caixa Econômica Federal.

Obs.: Trazer junto com as cópias, os documentos originais, para que os mesmos
possam ser autenticados. Caso o candidato selecionado para a vaga não compareça
no dia e horários estipulados, o próximo candidato aprovado será convocado.

Cruz das Almas - BA, 18 de maio de 2018.

Adilson Gomes dos Santos

Superintendente de Educação Aberta e a Distância